além da determinação exaradas por este tribunal, através da Portaria Conjunta
nº05, de 17 de março de 2020 e do art 14 do Ato nº 1027/2020 nos seguintes
termos:

 
  Primeiro ALVARÁ em favor do autor  VALDOMIRO MIGUEL DA
SILVA , liberando o valor correspondente R$ 2.593,32 ( Dois mil
quinhentos e noventa e três reais e trinta e dois centavos),
mais acréscimos remuneratórios, já com o decote dos honorários
contratuais; AGENCIA: 0991,CONTA/corrente – 0000000004257-9 , Banco
Bradesco 

    Segundo ALVARÁ em favor do Bel. ANA CRISTINA ALEIXO
PEREIRA SANTOS OAB/PE 28.697, liberando o valor relativo
aos honorários advocatícios  no montante de R$ 1.481,89 ( mil
quatrocentos e oitenta e um reais e oitenta e nove centavos)
, mais acréscimos remuneratórios, dos quais R$ 370,4 referente
aos honorários sucumbenciais e  R$ 1.111,42 aos honorários
contratuais. CONTA CAIXA, AG 2717 , C/P 3195-5 OP 013  

   

A proporção do desconto dos de 30% (trinta por cento) é referente a honorários